（様式第４号）

令和 元 年 ８ 月 １０ 日

網走市長 様

（申請者）住  所 網走市南６条東４丁目１番地

氏  名 網走 太郎    ㊞

電話番号 000－000－0000

網走市空き家等解体事業補助金交付申請変更届

 先に交付決定通知を受けた網走市空き家等解体事業補助金の交付申請内容に変更が

生じたため網走市空き家等解体事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、関

係書類を添えて下記のとおり届け出します。

記

１ 交付決定日及び番号

令和  年  月  日付け網走市指令第   号

２ 変更項目（該当する項目に✔を付けて下さい。（複数可））

□工事内容

□請負金額

□施工事業者

□その他（                              ）

３ 変更内容

基礎コンクリートの数量増により請負金額１，６００，０００円に変更

記載例

✓